
Tenisa Klubs Jelgava SPĒĻU SARAKSTS Piektdiena
Latvijas Tenisa Savienība 16.11.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

16.11-18.11 Tenisa Klubs Jelgava 3 1139 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

KURMATOVA Patrīcija GRABOVSKA Paula BĒRZUPE Beāte LOMOVSKA Anastasija

vs. vs. vs. vs.

DEMCHAKOVA Jelizaveta BERGMANE Paula NOVIK Margarita TROPA Laura

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

KRASTIŅŠ Vladimirs KOZLOVS Bogdan NECECKIS Reinis R. MAŠALS Ēriks

vs. vs. vs. vs.

VAIVADS RALFS G. BRIGADERS Vladislavs BUTĀNS Oskars ANDERSONS Rūdolfs

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle

BĀCIS Rafaels MAĻEJEVS Ilja JANSONE Rūta VISOČANSKA Viktorija

vs. vs. vs. vs.

MAŠALS Martins ALSINS Dominiks KURMATOVA Patrīcija BĒRZUPE Beāte

DEMCHAKOVA Jelizaveta NOVIK Margarita

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle NECECKIS Reinis R.

UPENIECE Megija TRAPĀNS Nils N. NEIMANIS Rihards BUTĀNS Oskars

vs. vs. vs. vs.

GRABOVSKA Paula KRASTIŅŠ Vladimirs KOZLOVS Bogdan MAŠALS Ēriks

BERGMANE Paula VAIVADS RALFS G. BRIGADERS Vladislavs ANDERSONS Rūdolfs

Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: Ne agrāk kā: Ne agrāk kā:

5. spēle BĀCIS Rafaels

MAŠALS Martins

vs. vs. vs. vs.

MAĻEJEVS Ilja

ALSINS Dominiks

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

15:00 Jānis Stepiņš


